
"-;~, ,~ CÂMARA "'OISLATIVA DD DISTRITO FEDERAL

~Y'-"J'~:"~ ATO DO PRESIOENTE N' 038, DE 1991'\- .,'~. ;' ~,.

,o~ A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos do artigo 38 da Lei 8.112/90 e conforme consta do
Processo nO 001.205/96-CLDF

RESOLVE:

1",- DESIGNAR JOSÉ BARROS CABRAL, matrícula nO 12.169-43,
ocupante do Cargo Especial de Gabinete, CL-07, para substituir o Chefe de Gabinete,
CNE, do Gabinete Parlamentar do Deputado Manoel de Andrade, nas ausências e
impedimentos legais do titular.

2 - DISPENSAR SANDRA VILÁSIA DE PONTES SILVA, matrícula nO
10.161-69, dos encargos de substituta eventual do Chefe do Gabinete Parlamentar do
Deputado Manoel de Andrade.

- Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Brasília, 31 de J fHJ ~ I 1<,0 de 1997.


